Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170012

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 1-002/2017

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: ANDREY MACEDO DA SILVA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF PARA ATENDER A PLENÁRIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA, CONFORME PROJETO, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, MÃO DE OBRA, FERRAMENTAL E EPI'S.

VALOR TOTAL................: R$ 76.155,20 (setenta e seis mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.002 Manutenção da Câmara
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 38.077,60

VIGÊNCIA...................: 30 de Janeiro de 2017 a 31 de Março de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Janeiro de 2017

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA